

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2380/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1804 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	150,000	1,40000	210,00000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	70,000	0,10032	7,02240
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
238,000				294,05679

Lcto:2381/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1850 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	8,000	7,28000	58,24000
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	9,62774	19,25548
11,000				141,89548

Lcto:2576/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**1948 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	4,000	1,56000	6,24000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	4,000	21,58000	86,32000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	150,000	1,40000	210,00000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	4,000	7,40000	29,60000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	20,000	2,00000	40,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
200,000				453,36512

Lcto:2577/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**1979 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	8,000	7,28000	58,24000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	9,62774	9,62774
10,000				132,26774

Lcto:2578/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**1996 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM-REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	5,000	7,59000	37,95000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	3,000	19,00000	57,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	8,000	2,04695	16,37557
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
		33,000		253,36991

Lcto:2819/2019 Data:21/05/2019 Req:2224 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		3,000		1.270,25000

Lcto:3027/2019 Data:28/05/2019 Req:2241 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	4,000	0,76000	3,04000
4032580 - PRENDEDORES DE PAPEL TIPO STANDARD 95MM, PARA ATE 260 FOLHAS. CX COM 12 UNIDADES	CX	1,000	59,01000	59,01000
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	3,000	1,71000	5,13000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	4,000	2,55159	10,20634
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM-REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	6,000	7,59000	45,54000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	3,000	19,00000	57,00000
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	50,000	0,37410	18,70500
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,04695	8,18778
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	6,000	0,52000	3,12000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	6,000	0,52000	3,12000
		99,000		373,95912

Lcto:3129/2019 Data:04/06/2019 Req:2336 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM-REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	4,000	7,59000	30,36000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	3,000	19,00000	57,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
		46,000		168,09000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto: 3163/2019	Data: 06/06/2019	Req: 2497	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	2,000	421,00000	842,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	2,000	421,00000	842,00000
		6,000		1.695,60000

Lcto: 3432/2019	Data: 11/06/2019	Req: 2501	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035677 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 25MMX33MM	UN	4,000	0,78551	3,14206
444035676 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 20MMX33MM	UN	4,000	0,43040	1,72160
444038633 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14 MM	PCTE	4,000	8,92000	35,68000
444035672 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 09MM	UN	4,000	0,10000	0,40000
444035671 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07 MM	UN	4,000	0,06000	0,24000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	30,000	0,21000	6,30000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	30,000	0,27000	8,10000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,04695	12,28168
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	8,000	0,52000	4,16000
		106,000		134,82840

Lcto: 3433/2019	Data: 11/06/2019	Req: 2437	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN
Retirada: NELSON BETANIN JUNIOR			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	8,000	0,52000	4,16000
		8,000		4,16000
Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	760,000		4.921,84256